Psalmus

LXI

citur enī et acerū vetus veteres hoīes: de
qbus dictū ē. Non enī est ill' cōmutatio ut
euersis hiebuseis edificare hierām. Sic et
corp' capitīs h' usq; in finē ab initio cucur
rit in siti. Et quasi ei diceretur: quid in si
ti: quid tibi deest o corpus christi: o eccl
esiā christi. In tanto honore: in tanta sub
lumitate: in tanta celstitudine etiā in h' seculo
p̄stituta: qd tibi deest. Imp̄leſ de te quod
p̄dictū est. Adorabunt cū oēs reges terre
oēs gentes suūt illi. Quid ḡ sitis? Quid
sitis? Tantis popul' nō satiaris? Quos po
pulos dicis? Ore suo bñdicebant et
corde suo maledicebant. Multi vo
cati: pauci aut electi. Miser fluxū sanguis
patiēs vestis fimbriā tetigit: et sanata est: et
cū miraret dñs tangente q̄ de se senserat
exisse vtutē sc̄z ad sanandū mulierē dixit.
Quis me tetigit? Et admirati discipuli di
cunt: turbe te comp̄mūt: et dicas q̄s me teti
git. Et ille: tetigit me aliq̄s: tanq̄ diceret.
Una tetigit: turbe p̄mūt. Qui solēnitatib'
hierusalem implēt ecclesiās solēnizātibus
babylonie implēt theatra: et tñ fuiūt hono
rant: obsequunt non solū ip̄i q̄ portant sa
cramēta christi: et oderūt p̄cepta christi: ve
rūtiā illi q̄ nec sacra ip̄a portāt. Magani
liczint: iudei liczint: honorāt: laudāt: p̄
dicāt: ore suo bñdicebāt. Nō attēdo ad
hos: nouit ille q̄ me instruxit: corde suo ma
ledicebāt. Ibi maledicebāt vbi honorem
meū cogitauerūt repellere. Quid tu o idū
thūn corpus christi transiliēs eos? Quid
tu inf h' oia? Quid tu: Besicies: nō p̄se
rabis usq; in finē? Nō audies? Qui p̄seue
rauerit usq; in finem h' saluus erit. Qm̄ q̄
uis abūdat iniqtas refrigerescet caritas mul
torū. Et vbi est qd trāsilisti eos? Ubi est q̄
p̄uersatio tua in celē? Illi aut inherēt terre
nis: tanq̄ terrigena sapiūt terrā: et sunt fra
spentis cib'. Quid tu inter h' Clerūtī q̄
uis h' faciāt: q̄uis h' cogitāt: q̄uis impel
lant: q̄uis q̄si inclinato instent: q̄uis iam
erectū sentiāt: et honorē meum repellere co
gitēt: q̄uis ore suo bñdicāt et corde suo ma
ledicāt: q̄uis insidient vbi p̄nt: calūnient
vbi p̄nt. / Clerūtī deo subiūctetur
aia mea. Et quis tanta toleret: vel aper
ta bella: v̄l occultas insidiās? Quis tanta
toleret inter aptos hostes: inf falsos fr̄es?
Quis tāta toleret? Nūqd hō? Et si homo:
nuuqd a seip̄o hō? Nō sic trāsiliui ut extol
lar et cadam: deo subiect aia mea. Qm̄
t non habet ab ip̄o est patia mea. Que patia mea

*Alia lfa
subiecta est*

*Alia lfa
t non habet*

inter tata scādala: nisi q̄ si id qd non vide
mus speram p̄ patiam expectam? Cenit
dolor meo: veniet et rēges mea: Cedit tribu
latio mea: veniet et purgatio mea. Nūqd n̄
lucet aux̄ in fornace aurifex. In monili lu
cebit: in ornamēto lucebit: patias tñ forna
cem: ut purgatū a sordib' veniat ad lucē.
Fornax ista: ibi palea: ibi aux̄: ibi ignis: ad
hāc flat aurifex. In fornace ardet palea et
purgat aurū. Illa in cinerē vtūt: a sordib'
illud exuit. Fornax mūdus: palea iniq: au
rum iusti: ignis tribulatio: aurifex deus.
Quid vult ḡ artifex facio: vbi me poit ar
tifex tolero: iubeor ego tolerare: nouit ille
purgare. Ardeat licet palea ad incenden
dū me et q̄si cōsumendū me: illa in cinerē
vtūt: ego sordib' careo. Quare: Quia deo
subiect aia mea: qm̄ ab ip̄o ē patia mea.
Quis ē tibi iste a quo ē patia tua? / Qm̄
ip̄ ē deus meo et salutaris meo:
susceptor meo nō emigrabo. / Qm̄
ip̄ est deus meus: ergo vocat me: et saluta
ris meus: q̄ iustificat me: et susceptor meo:
ergo glorificat me. Hic enī vocor et iustifi
cor: ibi aut glorificor: et inde vbi glorificor
nō emigrabo. Neq; enim in pegrinatione
mea remanebo: Est hic vñ emigrem: s̄ ve
niām vñ nō emigrabo. Nam inqlinus ego
sum apud te in fra: sicut oēs p̄es mei. Er
go ab inqlinatu migrabo: de domo celesti
nō emigrabo. / In deo salutare meu
et glā mea. Salu' ero in deo: glōsus ero
in deo. Nō enim tm̄ saluus: s̄ et glōsus:
saluus q̄ iustus ex ip̄io ab illo iustificatus
glōsus aut q̄ nō solū iustificat: s̄ etiaq; ho
norificat. Eteni q̄s p̄destinavit: illos et vo
cauit. Vocās eos qd fecit: Hic q̄s vo
cauit ip̄os et iustificauit: q̄s aut iustificauit ip
sos et glorificauit. Justificatio ḡ ad salutez
ptinet: glorificatio ad honorē. Quia glori
ficatio ad honorē ptinet: disputare op' nō
est. Quia iustificatio ptinet ad salutez: qra
nus aliqd documentuz. Ecce occurrit ex
euāgelio: Erāt q̄ sibi videbant iusti: et rep
hendant dñm q̄ admittebat ad coniuīū
ptōres: et cū publicanis et ptōrib' cōue
scēbat. Lalib' itaq; supbētib' fortib' fre
valde eleuatis: mltū de sua salute gloriāti
bus quā putabāt nō quā tenebāt: qd respō
dit dñs: Non est opus sanis medicus: sed
male habētibus. Quos dicit sanos: quos
dicit male habentes: sequitur: et dicit. Nō
veni vocare iustos: sed peccatores in pe
nitentiā. Appellauit ḡ sanos iustos: nō q̄